

MTS FACADEMONTERING ApS

Vissingsgade 21, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 52 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Mikael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTS FACADEMONTERING ApS Vissingsgade 21, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 52 32 51
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mikael Hansen, Svanholmsgade 6, 7100 Vejle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af facademonteringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.363 t.kr. mod 9.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>Ikke revideret 2016</u>
Bruttofortjeneste	11.363.428	9.010.970
1 Personaleomkostninger	-10.209.313	-8.612.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.563	-43.629
Andre driftsomkostninger	-200.000	-13.083
Resultat før finansielle poster	885.552	341.498
Finansielle omkostninger	-139.747	-69.957
Resultat før skat	745.805	271.541
Skat af årets resultat	-225.063	-66.451
Årets resultat	520.742	205.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520.742	205.090
Disponeret i alt	520.742	205.090

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>Ikke revideret 2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.936	211.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.936</u>	<u>211.379</u>
Andre tilgodehavender	85.816	63.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.816</u>	<u>63.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.752</u>	<u>274.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.087.935	2.026.288
Periodeafgrænsningsposter	70.471	63.396
Tilgodehavender i alt	<u>4.158.406</u>	<u>2.089.684</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>551.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.158.406</u>	<u>2.641.012</u>
Aktiver i alt	<u>4.517.158</u>	<u>2.915.541</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>Ikke revideret 2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	729.015	208.273
Egenkapital i alt	809.015	288.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.264	4.753
Hensatte forpligtelser i alt	7.264	4.753
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	334.989	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.398	148.172
Selskabsskat	222.552	61.556
Anden gæld	2.794.940	2.412.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.700.879	2.622.515
Gældsforpligtelser i alt	3.700.879	2.622.515
Passiver i alt	4.517.158	2.915.541
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.532.744	6.309.286
Pensioner	740.978	576.908
Andre omkostninger til social sikring	220.996	154.056
Personaleomkostninger i øvrigt	1.714.595	1.572.510
	10.209.313	8.612.760
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	22
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	278.808	228.000
Tilgang i årets løb	480.120	127.808
Afgang i årets løb	-350.000	-77.000
Kostpris 31. december 2017	408.928	278.808
Afskrivninger 1. januar 2017	-67.429	-39.383
Årets afskrivninger	-68.563	-43.629
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.583
Afskrivninger 31. december 2017	-135.992	-67.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	272.936	211.379
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	208.273	3.183
Årets overførte overskud eller underskud	520.742	205.090
	729.015	208.273

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 183 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 549 t.kr.